	

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LUZERNA

EDITAL DE SELEÇÃO PARA AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA ATRAVÉS DA ATRIBUIÇÃO DE CARGA HORÁRIA SUPLEMENTAR Nº 01/2021





EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 01/2021 PARA AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA ATRAVÉS DA ATRIBUIÇÃO DE CARGA HORÁRIA SUPLEMENTAR 
NO MUNICÍPIO DE LUZERNA 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DIVULGA o RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo destinado a prover suplementação de carga horária no Município de Luzerna(SC), contendo relação nominal dos candidatos após análise das fichas de inscrição  apresentadas:
Área – Educação Infantil
	Candidato
	Antiguidade do Docente
	Assiduidade
	Avaliação de Desempenho 
	Provimento do Cargo
	Pontuação Final
	Colocação

	Márcia Valmórbida Bogoni
	2
	1
	0,5
	2
	5,5
	1º

	Neusa Vastres Arenhart
	1
	1
	0,5
	2
	4,5
	2º

	Keity Mara Gazzola
	0,5
	1
	0,5
	2
	4
	3º

	Juliana Valquíria Rosa Talgen
	0
	1
	0,5
	2
	3,5
	4º

	Fernanda Fachi
	0
	1
	0,5
	2
	3,5
	4º

	Graciele Sandra Ploss Fuhr
	1
	1
	0
	1
	3
	5º

	Heloise Ana Heineck
	0
	1
	0
	1
	2
	5º

	Vanessa Alberti Willmsen
	0
	1
	0
	1
	2
	5º

	Vali Caroline Spier
	0
	1
	0
	1
	2
	5º

	Priscila Daniele Vani
	0
	1
	0
	1
	2
	5º

	Ana Cláudia Hermann
	0
	1
	0
	1
	2
	5º


Área – Séries Iniciais
	Candidato
	Antiguidade do Docente
	Assiduidade
	Avaliação de Desempenho 
	Provimento do Cargo
	Pontuação Final
	Colocação

	Daniela Aparecida Simioni
	0,5
	1
	0,5
	2
	4
	1º

	Tayla Regina de Bairo
	1
	1
	0
	2
	4
	1º

	Jorge Jair Alves Junior
	0
	1
	0
	1
	2
	2º


Área – Matemática
	Candidato
	Antiguidade do Docente
	Assiduidade
	Avaliação de Desempenho 
	Provimento do Cargo
	Pontuação Final
	Colocação

	Maria Regina Falchetti
	5
	1
	0
	1
	7
	1º

	Alan Mott
	0,5
	1
	0
	1
	2,5
	2º


Área – História
	Candidato
	Antiguidade do Docente
	Assiduidade
	Avaliação de Desempenho 
	Provimento do Cargo
	Pontuação Final
	Colocação

	Marcos Antônio Pastori
	3
	1
	0,5
	2
	6,5
	1º


Área – Geografia
	Candidato
	Antiguidade do Docente
	Assiduidade
	Avaliação de Desempenho 
	Provimento do Cargo
	Pontuação Final
	Colocação

	Edilene Regina Kochhann Medeiros
	5,5
	1
	0,5
	2
	9
	1º


Área – Educação Física
	Candidato
	Antiguidade do Docente
	Assiduidade
	Avaliação de Desempenho 
	Provimento do Cargo
	Pontuação Final
	Colocação

	Gustavo Valmórbida
	1
	1
	0
	1
	3
	1º


O prazo de recurso, conforme Edital, é no dia 04 de fevereiro de 2020, nos termos do item 5.2 do Edital. 
Luzerna(SC), 03 de fevereiro de  2021.

REGINA CARIN JACOBY CUREAU
Secretária de Educação, Cultura e Esportes
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